
segunda-feira, 25 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Dispensa

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
ESTADO DA BAHIA 

Gabinete do Presidente 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 

 
 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011-2019 
 
 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
 

CNPJ nº: 01.793.692/0001-35 
 

Contratada: AIRTON DA SILVA SANTOS01259376524 
 

CNPJ nº: 18.897.151/0001-50 
 

Objeto: Criação com desenvolvimento do portal denominado sítio eletrônico oficial da 
Câmara Municipal de Nova Viçosa-Ba - site/portal web, buscando como finalidade 
atender as necessidades atuais da Câmara, com hospedagem anual, conforme descrição 
detalhada e quantitativos constantes no termo de referência. 

 
Valor estimado: R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) 

 
Fundamentação Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 

 
Data: 01/11/2019 Vigência: 01/11/2019 a 31/12/2019 

 
Processo Administrativo nº 016-2019 e Dispensa nº 011-2019. 

 
Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 01.031.001.2001, Elemento de Despesa: 

3.3.90.40.00. 
 

Presidente: JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
614015E8D04A01A181AD0C5A36D6E25E



segunda-feira, 25 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
ESTADO DA BAHIA 

Gabinete do Presidente 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 

 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO 

 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 016-2019 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

CNPJ nº: 01.793.692/0001-35 
 

Contratada: AIRTON DA SILVA SANTOS01259376524 
 

CNPJ nº: 18.897.151/0001-50 
 

Objeto: Criação com desenvolvimento do portal denominado sítio eletrônico oficial da 
Câmara Municipal de Nova Viçosa-Ba - site/portal web, buscando como finalidade 
atender as necessidades atuais da Câmara, com hospedagem anual, conforme descrição 
detalhada e quantitativos constantes no termo de referência. 

 
Valor estimado: R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) 

 
Data: 01/11/2019 Vigência: 01/11/2019 a 31/12/2019 

 
Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 01.031.001.2001, Elemento de Despesa: 

3.3.90.40.00. 

 
Presidente: JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
614015E8D04A01A181AD0C5A36D6E25E


		2019-11-25T15:34:14-0300




